UBND TỈNH ĐỒNG NAI

SỞ TƯ PHÁP

–––––––––

Số:          /TB-STP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

–––––––––––––––––––––––

Đồng Nai, ngày        tháng  12  năm 2020

THÔNG BÁO
Về kết quả đánh giá, xếp loại mức độ hoàn thành nhiệm vụ đối với

công chức, viên chức lãnh đạo, quản lý của các đơn vị sự nghiệp

trực thuộc Sở Tư pháp năm 2020

Căn cứ Luật Cán bộ, công chức ngày 13 tháng 11 năm 2008;

Căn cứ Luật Viên chức ngày 15 tháng 11 năm 2010;

Căn cứ Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Cán bộ, công chức và

Luật Viên chức ngày 25 tháng 11 năm 2019;

Căn cứ Nghị định số 90/2020/NĐ-CP ngày 13 tháng 8 năm 2020 của

Chính phủ về đánh giá, xếp loại chất lượng cán bộ, công chức, viên chức;

Thực hiện Hướng dẫn số 5136/HD-SNV ngày 18 tháng 11 năm 2020 của

Sở Nội vụ về việc đánh giá, xếp loại chất lượng cán bộ, công chức, viên chức,

người quản lý doanh nghiệp và người đại diện phần vốn nhà nước năm 2020 và

các năm tiếp theo và Quyết định số 252/QĐ-STP ngày 26/11/2020 của Giám

đốc Sở Tư pháp ban hành Quy chế đánh giá, xếp loại chất lượng công chức, viên

chức thuộc Sở Tư pháp tỉnh Đồng Nai và kết quả đánh giá, phân loại công chức,

viên chức của các phòng chuyên môn và tương đương, các đơn vị sự nghiệp trực

thuộc Sở;

Trên cơ sở kết quả đánh giá, xếp loại công chức, viên chức của các phòng

chuyên môn và tương đương, các đơn vị sự nghiệp trực thuộc Sở; kết quả cuộc

họp của tập thể lãnh đạo Sở Tư pháp ngày 09 tháng 12 năm 2020, ý kiến nhận

xét, đánh giá của Đảng ủy Sở và các Chi bộ thuộc Đảng ủy Sở;

Ngày 11 tháng 12 năm 2020, Giám đốc Sở Tư pháp ban hành Quyết định

số 270/QĐ-STP về việc đánh giá, xếp loại mức độ hoàn thành nhiệm vụ năm

2020 đối với 35 công chức, viên chức lãnh đạo, quản lý của các đơn vị sự

nghiệp trực thuộc Sở Tư pháp, trong đó:

- Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ: 12 người.

- Hoàn thành tốt nhiệm vụ: 23 người.

- Hoàn thành nhiệm vụ: 0 người.

- Không hoàn thành nhiệm vụ: 0 người.

Thực hiện quy định tại Nghị định số 90/2020/NĐ-CP, Giám đốc Sở Tư

pháp thông báo kết quả đánh giá, xếp loại mức độ hoàn thành nhiệm vụ năm

2020 đến toàn thể công chức, viên chức lãnh đạo, quản lý của các đơn vị sự

nghiệp trực thuộc Sở Tư pháp (Quyết định số 270/QĐ-STP kèm theo).

Trong thời gian 05 ngày làm việc kể từ ngày ra thông báo, trường hợp

công chức, viên chức lãnh đạo, quản lý của các đơn vị sự nghiệp trực thuộc Sở

không nhất trí đối với kết quả đánh giá, xếp loại mức độ hoàn thành nhiệm vụ

năm 2020 thì có quyền kiến nghị Giám đốc Sở (thông qua Văn phòng Sở) để

xem xét, giải quyết theo quy định. Nếu quá thời hạn trên, Văn phòng Sở không

nhận được phản ánh, kiến nghị thì xem như công chức, viên chức lãnh đạo, quản

lý của các đơn vị sự nghiệp trực thuộc Sở thống nhất với Quyết định đánh giá,

xếp loại mức độ hoàn thành nhiệm vụ năm 2020. Văn phòng Sở có trách nhiệm

lưu giữ tài liệu đánh giá, xếp loại mức độ hoàn thành nhiệm vụ năm 2020 theo

quy định.

Quyết định số 270/QĐ-STP ngày 11 tháng 12 năm 2020 được đăng tải

công khai trên trang thông tin điện tử của Sở Tư pháp tại địa chỉ:

http://stp.dongnai.gov.vn, mục văn bản điều hành./.

Nơi nhận:
- Sở Nội vụ;

- Thanh tra tỉnh;

- Giám đốc, các Phó Giám đốc Sở;

- Công chức, viên chức lãnh đạo, quản lý

  các đơn vị sự nghiệp trực thuộc Sở;

- Trang thông tin điện tử Sở Tư pháp;

- Lưu: VT, VP.

GIÁM ĐỐC

Võ Thị Xuân Đào

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-12-15T13:53:25+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Thị Tuyết Nhung<nhungntt.stp@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2020-12-15T14:16:50+0700
	Võ Thị Xuân Đào
	Tỉnh Đồng Nai

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đồng Nai; ĐT: 0251.3827070; Fax: 0251.3827071; Email: cks@dongnai.gov.vn
	2020-12-14T16:39:09+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG NAI
	Sở Tư pháp<stp@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đồng Nai; ĐT: 0251.3827070; Fax: 0251.3827071; Email: cks@dongnai.gov.vn
	2020-12-14T16:39:10+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG NAI
	Sở Tư pháp<stp@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đồng Nai; ĐT: 0251.3827070; Fax: 0251.3827071; Email: cks@dongnai.gov.vn
	2020-12-14T16:40:34+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG NAI
	Sở Tư pháp<stp@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!